
Visās skolās vienāda maksa par skolēnu ēdināšanu

Saistītas tēmas

Ēdināšanas maksa izglītības iestādēs

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/visas-skolas-vienada-maksa-par-skolenu-edinasanu

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 30.09.2022.

29. septembra Dienvidkurzemes novada domes sēdē deputāti atkārtoti skatīja jautājumu par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu

Dienvidkurzemes novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 2022./2023. mācību gadam, papildinot ar brokastu un launaga

izmaksām, kā arī lēma par ēdināšanas izmaksām iestādēs, kur ēdināšanas pakalpojumu nodrošina ārpakalpojuma sniedzējs.

Izglītības iestādēs, kuras nodrošina bērniem brokastis un launagu, noteikts kā maksas pakalpojums, ko segs vecāki, maksa par

vienu brokastu porciju būs 0,86 EUR, launagu 0,50 EUR.

Kā jau iepriekš lemts, skolēniem no 1.-6. klasei tiks nodrošinātas brīvpusdienas, pārējiem no 7.-12. klasei 1,75 EUR un šīs

ēdināšanas maksas būs attiecināmas arī uz ēdināšanas ārpakalpojuma sniedzējiem. Starpību, kas rodas ārpakalpojuma ēdināšanas

augstākas cenas gadījumā, kompensēs pašvaldība no budžeta  finanšu līdzekļiem.

 

https://www.dkn.lv/lv
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B2661%255D=2661



	Visās skolās vienāda maksa par skolēnu ēdināšanu
	Saistītas tēmas

